



Or Holding 2016 ApS

Eskekrog 10
8700 Horsens
CVR-nr. 38245848

Årsrapport 01.04.2022 - 31.03.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.08.2023

Ole Dam Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.03.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Or Holding 2016 ApS

Eskekrog 10

8700 Horsens

CVR-nr.: 38245848

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.04.2022 - 31.03.2023

Direktion

Ole Dam Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt 226 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.759)	(5.319)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		110.078	212.530
Andre finansielle indtægter		168.806	167.135
Andre finansielle omkostninger	1	(875)	(2.172)
Resultat før skat		274.250	372.174
Skat af årets resultat	2	(48.333)	(35.122)
Årets resultat		225.917	337.052
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	114.400
Overført resultat		(274.083)	222.652
Resultatdisponering		225.917	337.052

Balance pr. 31.03.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		8.585.257	8.475.179
Finansielle aktiver	3	8.585.257	8.475.179
Anlægsaktiver		8.585.257	8.475.179
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		17.049.415	16.880.609
Tilgodehavende skat		0	53.985
Tilgodehavender		17.049.415	16.934.594
Likvide beholdninger		207.273	316.611
Omsætningsaktiver		17.256.688	17.251.205
Aktiver		25.841.945	25.726.384

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.229.351	7.119.273
Overført overskud eller underskud		18.016.421	18.400.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	114.400
Egenkapital		25.795.772	25.684.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig skat		36.158	35.122
Anden gæld		6.015	3.007
Kortfristede gældsforpligtelser		46.173	42.129
Gældsforpligtelser		46.173	42.129
Passiver		25.841.945	25.726.384

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.119.273	18.400.582	114.400	25.684.255
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	110.078	(384.161)	500.000	225.917
Egenkapital ultimo	50.000	7.229.351	18.016.421	500.000	25.795.772

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	99
Øvrige finansielle omkostninger	875	2.073
	875	2.172

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.158	35.122
Regulering vedrørende tidligere år	12.175	0
	48.333	35.122

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.355.906
Kostpris ultimo	1.355.906
Opskrivninger primo	7.119.273
Andel af årets resultat	110.078
Opskrivninger ultimo	7.229.351
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.585.257

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Ejerandel %
DR Invest ApS	Horsens	10,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
